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Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Ellen Jeuris
Rummenweg
28

3800 Sint-
Truiden

U/Hoev. Service

25 Soap bar - nature
SKU: soap-bar---nature

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€2,31

Verpakking (€0,30): Blanco kalkpapier

_pao_ids: Array

30 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Koper mat
Naam: Léon
_pao_ids: Array

30 Elastiek - Ocean Green (per meter)

SKU: ELASTIEKOCEANGREEN

24 Kaarsje naturegreen
SKU: Kaarsje naturegreen

192 Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Léon
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

168 Tetra wikkel - Nature green

SKU: Tetra wikkel - Nature green
3 Suikerbonen - MARMER Hazelnoot

(PC)

SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot PC
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€0,83

€0,41

€1,65

€0,58

€0,74

€16,04

Offerte

OFF-0269
22/11/2023

€1467.60

Sub
Totaal

€70,00

€30,00

€15,00
€48,00

€134,40

€151,20

€51,00

Page 1/4


https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/soap-bar-nature/
https://studioblanche.be/personaliseer/stickers-en-labels/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-oceangreen/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-naturegreen/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-nature-green/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Suikerbonen - VELVET GREEN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET GREEN-DB

Knickx EUCALYTUS (DB)
SKU: Knickx EUCALYPTUS - DB

Dextrose lolly WIT (50 stuks)
_reduced_stock: 1

Lolly doosje ecofrost

Lolly - Eucalyptus/gips
SKU: Lolly - Eucalyptus/qgips
_reduced _stock: 5

Lolly Olive/gips
SKU: Lolly Olive/gips
_reduced_stock: 5

Boeketje droogbloemen NATUREL
Beige

SKU: Boeketje droogbloemen NATUREL-
beige

_reduced_stock: 1

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_reduced_stock: 1

Vlas Naturel
SKU: Vlas Naturel
_reduced_stock: 1

Lagos Icegreen
SKU: Lagos Icegreen
_reduced_stock: 2

Rieten tray ovaal

SKU: Rieten tray ovaal

Maat (€31,00): Set van medium en large
_pao_ids: Array

Marmeren kaarthouder Travertin
SKU: Marmeren kaarthouder Travertin
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA

POP UP shop

SKU: pop-up-shop
PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_reduced_stock: 12

Rate/Price

€16,04

€16,04

€11,32

€0,41
€3,30

€3,30

€15,70

€12,40

€8,26

€12,40

€57,85

€12,40

€28,93

€41,32

Offerte

Sub
Totaal

€51,00
€51,00
€12,00

€25,00
€17,50

€17,50

€19,00

€15,00
€10,00
€30,00

€70,00

€15,00

€35,00

€600,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-green/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knickx-eucalyptus-gelakt-1kg/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/lolly-doosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-olivegips/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-icegreen/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/rieten-tray-ovaal/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Subtotaal: €1.467,60
ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€1.467,60

Totaal: (inclusief €220,00

21% BTW, €11,32
6% BTW)
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Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Offerte
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